Российская Федерация

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

31. 08. 2021

   № 19
с. Черемное

О досрочном прекращении полномочий в связи с утратой доверия депутата Совета депутатов Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края

В соответствии с частью 4 статьи 12.1, пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом 11 пункта 7 статьи 25 Устава муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края, Совет депутатов Черемновского сельсовета решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края седьмого созыва Дергача Олега Дмитриевича в связи с утратой доверия за неисполнение обязанности, предусмотренной пунктом 4 статьи 12.1 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию муниципального образования Черемновский сельсовет.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета

А.В. Петров